SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

Senado Federal – Ed. Principal – Gabinete 05, Ala Antônio Carlos Magalhães – Brasília/DF – 70.165-900
Telefone: 61-3303-2191

KM_AR

OFÍCIO Nº 355/2023/GSMGABRI

Brasília, 11 de abril de 2023.

Ao Senhor
Marcus Vinicius Pessanha Gonçalves
Chefe de Serviço
Serviço de Gestão CEAPS – SEGCPA/SAFIN
Senado Federal

Assunto: Solicitação de ressarcimento para bilhete remarcado.

Senhor Chefe de Serviço,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito por gentileza, ressarcimento de bilhetes
aéreos emitidos em meu nome, que foram remarcados devido a compromissos parlamentares
no valor total de R$ 2.784,44 (dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e quatro
centavos).  Abaixo encaminho informações:

Data Trecho Voo Bilhete Saída Chegada Valor

11/04/2023 CGH/BSB 1454 1272192953537 17:00 18:45 R$ 2.406,78

11/04/2023 CGH/BSB 1452 127 2193182020 14:20 16:10 R$ 377,66

Total  R$ 2.784,44

Mantenho-me à disposição, por meio da minha assessora Kátia Nunes, telefone

(61) 3303-2191.

Atenciosamente,

MARA GABRILLI
Senadora